令和６年8月16日

九州賢人会議所　会員各位
一般社団法人九州賢人会議所

会長　松尾　新吾
世話人代表　井手　和英

第31回会員例会のご案内

拝啓　 大暑の候、会員の皆様におかれましてはご清祥の事とお慶び申し上げます 。

９月会員例会を下記日程で開催いたします。

今回は「すてない暮らし始めませんか？」というタイトルで生ごみ堆肥にする、持続可能

な未来のお話をしていただきます。是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

1. 日　時　： 9月11日（水）　　15：00～16：30

2. 会　場　： 福岡商工会議所　４階 （401-402）

3. テーマ ： す・て・な・い暮らしはじめませんか？

◆講師 ： たいら 由以子

・ ローカルフードサイクリング株式会社　代表取締役

・ NPO法人循環生活研究所

4. 参加費：　　1,000円（会場代・飲み物代）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第30回会員例会参加申込書締切 9月3日（火）　FAX: 092-451-8612

ご出席　 ・ ご欠席

お名前 ご連絡先

ご同伴者名 ご同伴者様所属・役職

【お問合せ】
九州賢人会議所：事務局（担当：黒木・山下）
TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612
E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com
〒812-0011　福岡市博多区博多駅前2-9-28　商工会議所ビル1階

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com